ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Đề án phát triển vật liệu xây

dựng phục vụ các công trình

ven biển và hải đảo đến 2025

  Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 14135/BXD-

KHCNMT&VLXD ngày 26/11/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện Đề

án phát triển vật liệu xây dựng phục vụ các công trình ven biển và hải đảo đến

2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, ban ngành, đơn vị và địa

phương liên quan báo cáo đánh giá, tình hình các kết quả nội dung nhiệm vụ đã

triển khai thực hiện Đề án phát triển vật liệu xây dựng phục vụ các công trình

ven biển và hải đảo đến năm 2025 được giao tại Quyết định 126/QĐ-TTg

ngày 25/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ, đề xuất kiến nghị các giải pháp

phát triển vật liệu xây dựng sử dụng cho các công trình ven biển và hải đảo

theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên; trực tiếp có văn bản báo

cáo Bộ Xây dựng, UBND tỉnh trước ngày 10/12/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Xây dựng (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình: Giao thông

tỉnh, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.lqv806

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-27T09:11:56+0700

		2025-11-27T09:19:11+0700

		2025-11-27T13:40:48+0700

		2025-11-27T13:40:45+0700

		2025-11-27T13:40:45+0700

		2025-11-27T13:43:04+0700